(I)Cembre 1

SEGNACAVO ADESIVI 58455-015N

prefustellati, su rotolo, privi di alogeni

| segnacavo adesivi KM-ROLL sono adatti per la siglatura di cavi e
guaine anche di grande diametro.
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SEGNACAVO ADESIVI 58455-015N

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Colore

Altezza

Lunghezza

Altezza dell'area di scrittura
Larghezza dell'area di scrittura
Forma geometrica

Numero di righe

Numero di colonne

Imballo standard

SWcode

Prefustellato

Materiale

Privo di alogeni

Adesivo

Prefustellato

Forma geometrica

Temperatura minima di utilizzo
Temperatura massima di utilizzo
Temperatura minima di applicazione

Temperatura massima di applicazione

Giallo

25 mm

15 mm

9 mm

15 mm

Rettangolo con angoli smussati
1700

5

8.500

4600

si

PET

Si

Si

Si

Rettangolo con angoli smussati
-40 °C

125 °C

10 °C

40 °C
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SEGNACAVO ADESIVI 58455-015N

Prodotti usati per la stampa

Inchiostro

NASTRI MONOCROMATICI TPS-060

TPS-060 842112
TPS-060 842113
TPS-060 842114
TPS-060 842115
TPS-060 842116
TPS-060 842122

TPS-060 842112
TPS-060 842113
TPS-060 842114
TPS-060 842115
TPS-060 842116
TPS-060 842122

TPS-060 842112
TPS-060 842113
TPS-060 842114
TPS-060 842115
TPS-060 842116
TPS-060 842122

NASTRO MONOCROMATICO PREMIUM TPPS-060 - TPPS-060 842212

Stampanti

Stampante a trasferimento termico per rotoli ROLLY2000 990910 - ROLLY2000 990910

Stampante a trasferimento termico per termorestringenti ROLLY2000TR1 990980 - ROLLY2000TR1
990980
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